
            П Р О Є К Т 

 
 

УЖГОРОДСЬКА МІСЬКА РАДА 

 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

___________________   Ужгород                  № ____________ 

 

 

Про погодження місць збору  

твердих побутових відходів  

підземного типу 

 

 

 Керуючись законами України «Про місцеве самоврядування в Україні»,  

«Про благоустрій населених пунктів в Україні», на виконання      пунктів 2.7, 

2.8 розділу II «Державних санітарних норм і правил утримання територій 

населених місць», затверджених наказом Міністерства охорони здоров’я 

України від 17.03.2011 року № 145, з метою реалізації міжнародного 

грантового проєкту «Внесок у стале поводження з муніципальними відходами у 

м. Ужгороді: NAKOPA – E-UKR.1-20» у рамках Програми «Сталий 

муніципальний розвиток через проєкти  партнерствa», який фінансує і 

координує Федеральне Міністерство економічного співробітництва та розвитку 

(BMZ) та некомерційне ТОВ Engagement Global EG  -  Служба ініціатив 

розвитку, виконком міської ради ВИРІШИВ: 

 

 1. Погодити розміщення місць збору твердих побутових відходів 

підземного типу: 

          1.1 на  пл. Шандора Петефі (біля Будинку побуту) площею 25 кв. м; 

          1.2 по вул. Підградській (від вул. Панаса Мирного до вул. Яроцької) 

площею 25 кв. м; 

          1.3 на пл. Євгена Фенцика площею 25 кв. м 

відповідно до схем, що додаються. 

           2. Надавачу послуг з вивезення твердих побутових відходів забезпечити 

належне та своєчасне утримання зазначених місць збору. 

3. Департаменту міської інфраструктури розробити та затвердити 

паспорти місць збору твердих побутових відходів із урахуванням схем до 

пункту 1 цього рішення. Схеми розміщення майданчиків погодити з 

департаментом культури, національностей та релігій Закарпатської обласної 



державної адміністрації, управлінням містобудування та архітектури 

Ужгородської міської ради. 

4. Контроль за виконанням рішення покласти на заступників міського 

голови відповідно до розподілу функціональних повноважень. 

 

 

Міський голова                    Богдан  АНДРІЇВ 

 

 

 

 

 


